Oberto archidiacono et A(rditioni) praeposito et cuncto capitulo maioris eccl.

Placentinae: concedit ecclesiam cum hospitali suo q. d. de Rotofredo, a Pagano

Cavazolo qd. fundatam, ad Romanam eccl. nuUo mediante spectantem, melio-

randam et gubernandam, ita tamen ut iuxta fundatoris votum divini cultus

religio ibidem servetur, sub annuo censu 1 marabottini S. R. E. legatis sol-

vendo. — Cum quaedam.

C f. 28. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex C. — Beg. JL. —.

Confirmatum est ab Innocentio III a. 1198 april. 26. — v. Rottofreno, Domus

hosp. de Cavazzolo (infra p. 531).

45 (1191—92)

G(uido) s. Mariae Transtiberim tit. Calixti presb. card. , apost. sedis legatus,

presbytero et fratribus ecclesiae et hospitalis de Rotofredo: mandat, quatenus

canonicis Placentinis in omnibus tamquam suis praelatis respondeant. —
Praesentibus litteris.

C f. 28. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex C. — Reg. JL. —

.

46 Laterano 1192 mart. 4

Celestinus III Ard(itioni) praeposito et canonicis Placentin. : ad exemplar

Alexandri (n. 29) et Lucii (n. 31) confirmat constitutionem, ut tantum 18

canonici et 5 custodes sint in eccl. Placentina (ut n. 38). — Relatum est.

Dat. Lat. 4 non. mart. pont. n. a. 1.

A. — Ed. Gott. Nachr. 1911 ex A. — Itegg. Kaltenhrunner in Wiener SB. XCIV 691

n. 10359 a. JL. 16831.

Confirmatum est ab Innocentio III a. 1203 iul. 1.

47 Laterano 1192 aug. 5

Celestinus III (Lanfranco) Papiensi ep.: mandat, quatenus a Placentinorum

canonicorum molestatione super decimis de curte Portus Albarae, ipsis de

auctoritate apost. adiudicatis et a Lucio (n. 33) et Urbano (n. 36) confirmatis,

omnino desistat vel in praesentia Laudensis ep. quod iustitia dictaverit

prosequatur. — Ex parte. Dat. Lat. non. aug. pont. n. a. 2.

B s. XIII. — Ed. Gott. Nachr. 1900 p. 67 n. 46 ex B. —' Beg. JL. —.
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48 Latcrauo 1192 aug. 5

Celestinus III (Arderico) Laudeiisi e|).: mandat, quatenus tam Papiensem

ep. quani canonicos Placentiiu)s ad audientiam convocans, causam inter eos

de decimis dc curte Portus Albarae, appellatione remota, decidat. — Ex
partc. Dat. Lat. non. a,up;. pont. n. a. 2.

JS s. XIII. — Ed. Gott. Nachr. Ji>00 ;;. 68 n. 47 ex B. — i.V//. JL. —

.

49 Laterano 1193 iun. 23

Celestinus III (Lanfranco) Papiensi cp.: mandat, quatenus occasione indul-

j^entiae a sede apost. impetratae, ut de laboreriis propriis nemini tcneatur

decimas exhibcre, canonicos Placentinos decimis in curte Portus Albarae

non destituat. — Significarunt nobis. Dat. Lat. 9 kal. iul. pont. n. a. 3.